
CONTAINER MERCI  

40’ BOX
Container 40′ Box è la soluzione per chi necessita 
di una misura standard ma anche di una grande 
quantità di carico. 
I container 40 piedi hanno infatti, una lunghezza 
interna di 12m e un volume di 67,2 m cubi.

Tutti i nostri container possono essere noleggiati, 
acquistati, trasformati.

Misure container meci 40’ BOX

MISURE ESTERNE MISURE INTERNE

LUNGHEZZA

LARGHEZZA

ALTEZZA

12.192 mm

2.438 mm

2.591 mm

12.032 mm

2.352 mm

2.393 mm

MAX CARICABILE

26.740  Kg
TARA

3.740 Kg

VOLUME INTERNO

67,2 m³

APERTURA PORTA

2.340 mm

2.280 mm

N° E-PALLETS

25

+39 045 11170204
www.mondocontainer.it

Mondocontainer Srl – Via Odigitria 5 90046 Monreale PA
C.F./P. Iva IT07336930826 - | Codice Univoco T04ZHR3 | REA PA-452505
 

VERONA
+39 091 8488824PALERMO

commerciale@mondocontainer.it


